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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Karisveien 203, 2013 Skjetten

MATRIKKEL
Andelsnr. 178 Orgnr. 948264749 i Lillestrøm kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 145 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 126 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 19 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 19 kvm

Følgende rom inngår i BRA-i: Entrè/gang, wc/vaskerom,
stue/kjøkken, stue 2.etg, bad & 4 soverom.

Følgende rom inngår i BRA-e: Utebod og garasjplass i rekke.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-rom eller S-rom. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette
vil få betydning for takstmannens valg.
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet.

AREAL
Primærrom: 126 kvm, Bruksareal: 145 kvm, BRA-i: 126 kvm , BRA-
e: 19 kvm , TBA: 19 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1973

TOMT
Fellestomt kvm

PRISANTYDNING
4 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

Følgende bynignsdeler har fått tilstandsgrad 2 i
tilstandsrapporten:

Balkong, terrasse, platting Oppsummering
Treplatting med normal elde og slitasje. Skjevheter ble målt opp
til 50 mm. Antatt svikt tilknyttet fundamentering.
Oppgitte avvik gis TG-2.

Anbefalte tiltak
Oppretting av skjevheter. Utbedring av mangler tilknyttet
fundamentering må påregnes.

Takkonstruksjon Oppsummering
For eldre typer takkonstruksjoner er det ikke uvanlig at
anordning for ventilering er begrenset. Dette behøver ikke
nødvendigvis å bety at det er et problem pr. d.d. For å
undersøke dette nærmere må det
foretas kontroll av takkonstruksjonen på vinter, da dette vil gi et
bedre grunnlag for å avdekke forhold som tyder på om det er
utilstrekkelig ventilert. TG-2 gis grunnet alder.
Oppføring av takoverbygg tilknyttet inngangsparti fremstår som
ufagmessig. Oppgitte avvik gis TG-2.

Anbefalte tiltak
Forsterking av takkonstruksjon tilknyttet inngangsparti.

Etasjeskille og gulv på grunn Oppsummering
Dekke og etasjeskiller fremstår i normal forventet stand på
bakgrunn av visuelle observasjoner og bruk av niveleringsutstyr.
Det er ikke registrert forhold som tyder på svekkelser i
konstruksjonen. Skjevheter og
ujevnheter ble registrert.

1. etg.: lokalt avvik er målt opp til 5 mm. Totalt avvik er målt opp
til 9 mm.
2. etg.: lokalt avvik er målt opp til 12 mm. Totalt avvik er målt opp
til 16 mm.
Oppgitte skjevheter i 1. etg. gis TG-1. Oppgitte skjevheter i 2.
etg. gis TG-2.

Anbefalte tiltak
Ikke behov for umiddelbare tiltak men ved evt. legging av nytt
gulv som stiller krav til planhet av underlaget, må tiltak påregnes.
Kjøkken Oppsummering av overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med finerte fronter, laminat benkeplater,
heldekkende oppvaskkum, ventilator, fliser over benk, belysning
under overskap, oppvaskmaskin, kjøleskap og komfyr.
Innredningen fremstår med normal tilstand i henhold til alder.
TG-2 gis grunnet elde og slitasje.

Trapp Oppsummering
Innvendig tretrapp fra byggeår med normal elde og slitasje, alder
tatt i betraktning. Det er kun etablert håndløper på 1 side i
trappeløpet.
TG-2 gis grunnet elde, slitasje, "knirk" og oppgitt avvik.



Anbefalte tiltak
Tiltak anbefales for å bedre personsikkerhet.

Avløpsrør Oppsummering
Undertegnede har ikke vurdert røranlegget av den grunn at det
kreves spesielt utstyr og kompetanse. Videre bemerkes at
bunnledning av den årsak ikke er kontrollert. Det er ikke påvist
noen stakeluke i
boenheten. Staking kan utføres via sluk eller andre installasjoner
med avløp. Avløpsanlegg fra byggeåret har nådd en høy alder og
skader/lekkasjer kan oppstå.
TG-2 gis grunnet alder.

Anbefalte tiltak
Avløpsanlegg bør pga alder oppgraderes sammen med
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